
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku-Zdroju 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.)  

oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 108 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana Pawła Pawlika na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji  

w Lądku-Zdroju. 

 

§ 2 

 

Powołanie następuje na czas określony od dnia 01 maja  2018 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

§ 3 

 

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                       mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 25.04.2018 r. 

 


